МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25

имени Героя Советского Союза Петра Гаврилова

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru

П Р И К А З

30 августа 2024 г.        № 398/1

Об организации питания

 обучающихся с пищевыми особенностями

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения":

1. Утвердить положение об организации питания обучающихся с

пищевыми особенностями.

2. Организовать питание обучающихся с пищевыми особенности  в

соответствии с положением о питании детей с пищевыми особенностями.

3. Назначить ответственным за организацию питания детей с

пищевыми особенностями социального педагога Заславскую К.В.

4. Классным руководителям предоставить списки детей с пищевыми

особенностями и документы для организации питания детей данной категории:

- заключение врачебной комиссии о необходимости организации

специального питания;

- заявление родителей (законных представителей) об организации питания

детей с пищевыми особенностями.

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

    Директор МАОУ  гимназии № 25    С. Н. Краева

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2024-10-30T16:47:25+0300
	С.Н.Краева